АдминистрАция лАБинского городского посвлЕниrI
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2,вч
г.Лабинск

О внесении изменения в постаllовление администрации Лабинского
городского поселеIlия Лабинского района от 14 сеllтября 2009 года ЛЪ 555

<Об организации транспортного обслуживания населения
в Лабинском городском поселении Лабинского районаr>

Ns

В связи
администрации
руководствуясь
постановл

1 . Внести

с произошедшими изменениями в кадровом составе
Лабинского городского поселения Лабинскою района,

Уставом Лабинского городского поселения Лабинскою района,
яю:

изменение в постановление администрации Лабинского
городскою поселения Лабинского района от 14 сентября 2009 юда Ns 555
кОб организации транспортною обслуживания населения в Лабинском
городском поселении Лабинского районо, изло)t(ив приложение l в новой

редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Лабинского

городского поселения Лабинского района от 4 октября 2022 года Jф 1078
<О внесении изменений в постановление администрации Лабинскою городскою
поселения Лабинского района от 14 сентября 2009 года Jф 555 (Об организации
транспортного обслуживания населения в Лабинском городском поселении
Лабинского района>.

3. Отделу делопроизводства администрации (Переходько О.А.)
настоящее постановление опубликовать на сайте <Лабинск-официальный> по
адресу: httр://лабинск-официальный.рф и разместить на официальном сайте
адми Ilистрации лабинского городского поселения Лабинскою района

информационно-телекоммуникационной сетиhttp://www.labinsk-city.гu в
<Интернет>.

4. Контроль за выполнением настоящею постановления возложить на
замес,ги,lеJIя IllIaBbi алминистрации Лабинскою городского поселения Лабинского

района Прокопенко В.А.
5. Постановление вступает в силу со дня его официaLпьного опубликования.

Глава администрации
Лабинского городского поселе

для
дOкумЕнтOв

С.В. Шеремет

отjq_Ql_аоа_,

Приложение
к постановлению администрации
Лабинского городского поселения
Лабинского района

lQ о3 2O2lt Ns ё62

кПриложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Лабинского юродского поселения
Лабинскою района
от 14,09.2009 J\! 555
(в редакции
постановления администрации
Лабинскою городского поселения
Лабинскою района

Прокопенко
Виктор Александрович

Бондарь
Петр Анатольевич

Бабенко
Николай Сергеевич

члены комиссии:

Аркушенко
Василий Григорьевич

заместитель главы администрации, председатель
комиссии;

нач€Lпьник отдела ЖКХ и благоустройства
администрации, заместитель председателя
комиссии;

главный специалист Мку Ско
а/lминис,грации, секретарь комиссии.

омс

- председатель общественной организации
территориальное общественное самоуправление
микрорайона ЛЬ 1 Лабинского городскою
поселения Лабинского
(по согласованию);

/q,o3 2Dа4 Ns 26l \

состАв
комиссии по регулированию рынка транспортных

услуг на пассажирском транспорте

раиона <Первый>

Ахв
Ольга Леонидовна

[\палов
Виталий Викторович

Щементьева
Виктория Ивановна

михаил Васильевич

Лабеко
Татьяна Александровна

остапенко
любовь Васильевна

микрорайона Ns 7 Лабинскою городскою поселения
Лабинского района <Северный> (по согласованию);

flьяченко
михаил Константинович

Каспирович
Евгений Петрович

Колодяжная

- директор МКУ УКХ Лабинского городского
поселения Лабинского раЙона (по согласованию);

Любовь Юрьевна
микрорайона ЛЬ 2 Лабинскою городскою поселения
Лабинскою района (Светлый) (по согласованию);

Копанев - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации;
flмитрий Александрови.t

Корниенко

2

_ председатель общественной организации
территориальное общественное самоуправление
микрораиона N9 б Лабинского городского
поселения Лабинского
(по согласованиIо);

района кЛучезарный>

заместитель начаJIьника отделения государственной
инспекции безопасности дорожного движения
(далее - ОГИБДД) ОМВД России по Лабинскому

району (по согласованию);

- председатель общественной организации
территориальное общественное самоуправление

- главный специ€lлист отдела ЖКХ и благоустройства
администрации;

- председатель общественной организации
территориальное общественное самоуправление

- государственныи инспекгор дорожною
ОГИБДД ОМВД РФ по Лабинскому
(по согласованию);

- начальник отдела потребительской
администрации;

надзора

району

сферы

- председатель общественной организации
территориальное общественное самоуправление
микрорайона J\Ъ 3 Лабинскою городского
поселения Лабинскою района <I-[ентральный>l
(по согласованию);

ремесленникова
Ирина Ивановна

Турская
ольга Алексеевна

5

председатель общественной организации
территориальное общественное самоуправление
микрораЙона Ns 5 Лабинского городского
поселения Лабинского района <Южный>
(по согласованиlо);

председатель общественной организации
территориаJIьное общественное самоуправление
микрораЙона Ns 4 Лабинского rOродского поселения
Лабинскою района
(по согласованию);

<,Щружный>

Чия<иков - начальник управления по организационной
Валерий Александрович администрации.

Заместитель гJIавы администрации
Лабинскою городского поселения В.А. Прокопенко

работе
))